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7Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - B (1808012B)
Roma - 11-08-2018 - 17-08-2018

Torneo 7Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - B 1808012B

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 11-08-2018 - 17-08-2018

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri COQUERAUT Jean Dominique - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Navrotescu Vlad-andrei

1Autullo Lorenzo

2
Della Rocca Giorgio

3
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7Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - B (1808012B)
Roma - 11-08-2018 - 17-08-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Navrotescu Vlad-andrei6.0 ITA 25.5029.0020.5025.001721 1575 1885 7 6 0 1 4 3 0 1 3 3 0 0 0 0 2002

2 5 2N Autullo Lorenzo 5.0 ITA 25.5027.5019.5017.251670 1626 1785 7 4 2 1 3 1 2 0 4 3 0 1 0 0 1997

3 1 1N Della Rocca Giorgio 4.5 ITA 27.0030.5021.0017.501764 1602 1728 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1964

4 7 2N Cecconi Adriano 4.5 ITA 26.5028.5020.5016.001624 1545 1671 7 3 3 1 4 3 0 1 3 0 3 0 0 0 1981

5 4 1N Fiorini Vittorio 4.5 ITA 22.0024.0018.0014.501682 1450 1576 7 3 3 1 4 2 1 1 3 1 2 0 0 0 1957

6 2 1N Spano' Cuomo Gaetano4.0 ITA 28.5031.5022.5018.001748 1612 1686 7 2 4 1 3 0 2 1 4 2 2 0 0 0 1948

7 12 NC Baglioni Giorgio 4.0 ITA 23.5025.0019.0011.75 1440 1566 1409 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 2002

8 8 2N Prencipe Gaetano Antonio4.0 ITA 24.0026.0019.0012.501613 1503 1554 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1965

9 6 1N Vargiu Antonio 4.0 ITA 23.0025.0017.0011.001650 1549 1600 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1946

10 17 NC Marta Claudio 3.5 ITA 24.0027.0019.5012.751275 1562 1563 7 2 3 2 4 1 2 1 3 1 1 1 0 0 2007

11 14 NC Pumilia Antonello 3.5 ITA 23.5025.5017.5010.251375 1560 1561 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1968

12 18 NC Artissi Sabina 3.5 ITA 20.0021.5014.008.50 1200 1441 1442 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 2009

13 9 2N Angelastro Ariel Francisco3.5 ITA 17.5019.5013.507.50 1611 1348 1372 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1944

14 13 NC Brozzi Danilo 3.0 ITA 22.0023.5017.508.50 1385 1424 1375 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 2008

15 15 NC Beliman Alexandro 3.0 ITA 19.5019.5014.504.00 1367 1456 1359 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 2010

16 20 NC Chiappinelli Massimo2.5 ITA 16.5018.0013.005.25 1111 1371 1269 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 1981

17 11 3N Dolor Catryell Garcia2.0 ITA 23.5026.0018.506.00 1547 1461 1304 7 2 0 5 3 2 0 1 4 0 0 4 0 0 2004

18 16 NC Artissi Albert 2.0 ITA 21.0022.5016.505.00 1317 1395 1237 7 1 2 4 3 0 1 2 4 1 1 2 0 0 2010

19 19 NC Tiraboschi Umberto 2.0 ITA 17.0017.0013.002.75 1170 1334 1088 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 1 0 1962

20 10 3N Piatto Maurizio 1.0 ITA 15.0015.0011.001.50 1551 1434 1195 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 2 1968

FSI - 7Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - B (1808012B) - Roma - 11-08-2018 - 17-08-2018 - Pag. 2/19



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

7Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - B (1808012B)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 2N Angelastro Ariel FranciscoITA LAZ RM 1611 1348 1372 1944 M 870897 133973

16 NC Artissi Albert ITA LAZ LT 1317 1395 1237 2010 M 2880780 178203

18 NC Artissi Sabina ITA LAZ LT 1200 1441 1442 2009 F 2880798 178204

5 2N Autullo Lorenzo ITA LAZ LT 1670 1626 1785 1997 M 2898662 135133

12 NC Baglioni Giorgio ITA LAZ RM 1440 1566 1409 2002 M 2860436 168933

15 NC Beliman Alexandro ITA LAZ VT 1367 1456 1359 2010 M 28512413 183002

13 NC Brozzi Danilo ITA LAZ RM 1385 1424 1375 2008 M 2855637 170871

7 2N Cecconi Adriano ITA LAZ RM 1624 1545 1671 1981 M 869910 130686

20 NC Chiappinelli MassimoITA CAM NA 1111 1371 1269 1981 M 2892613 179146

1 1N Della Rocca Giorgio ITA LAZ LT 1764 1602 1728 1964 M 849430 106354

11 3N Dolor Catryell GarciaITA LAZ RM 1547 1461 1304 2004 M 2838325 164952

4 1N Fiorini Vittorio ITA LAZ LT 1682 1450 1576 1957 M 824526 119420

17 NC Marta Claudio ITA LAZ RM 1275 1562 1563 2007 M 2855874 163892

3 NC Navrotescu Vlad-andreiITA LAZ RM 1721 1575 1885 2002 M 20654626

10 3N Piatto Maurizio ITA LAZ RM 1551 1434 1195 1968 M 880078 126930

8 2N Prencipe Gaetano AntonioITA PUG BA 1613 1503 1554 1965 M 875570 121940

14 NC Pumilia Antonello ITA LAZ RM 1375 1560 1561 1968 M 2891790 178840

2 1N Spano' Cuomo GaetanoITA LAZ RM 1748 1612 1686 1948 M 819980 115010

19 NC Tiraboschi Umberto ITA LAZ RM 1170 1334 1088 1962 M 2868941 172104

6 1N Vargiu Antonio ITA LAZ RM 1650 1549 1600 1946 M 817368 104518
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

3 1 1N Della Rocca Giorgio 4.5 ITA | 12 B 1 | 14 N 1 | 5 B 0 | 2 N 1 | 8 B 1 | 3 N 0 | 6 B Â½ | 1

6 2 1N Spano' Cuomo Gaetano 4.0 ITA | 13 N 1 | 7 B Â½ | 3 N 1 | 1 B 0 | 4 N Â½ | 5 N Â½ | 12 B Â½ | -1

1 3 NC Navrotescu Vlad-andrei 6.0 ITA | 6 B 1 | 18 N 1 | 2 B 0 | 14 N 1 | 5 B 1 | 1 B 1 | 7 N 1 | 1

5 4 1N Fiorini Vittorio 4.5 ITA | 14 B 0 | 8 N Â½ | 16 B 1 | 17 N 1 | 2 B Â½ | 12 N Â½ | 13 B 1 | 1

2 5 2N Autullo Lorenzo 5.0 ITA | 15 N 1 | 11 B 1 | 1 N 1 | 7 B Â½ | 3 N 0 | 2 B Â½ | 8 N 1 | -1

9 6 1N Vargiu Antonio 4.0 ITA | 3 N 0 | 17 B 0 | 15 N 1 | 10 B 1 | 11 N 1 | 7 B Â½ | 1 N Â½ | -1

4 7 2N Cecconi Adriano 4.5 ITA | 16 B 1 | 2 N Â½ | 17 B 1 | 5 N Â½ | 12 B 1 | 6 N Â½ | 3 B 0 | 1

8 8 2N Prencipe Gaetano Antonio4.0 ITA | 17 N Â½ | 4 B Â½ | 13 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 18 B 1 | 5 B 0 | 1

13 9 2N Angelastro Ariel Francisco3.5 ITA | 18 B 0 | 16 N Â½ | 20 B 1 | 12 B 0 | 17 N 0 | 10 N 1 | 11 B 1 | 1

20 10 3N Piatto Maurizio 1.0 ITA | 19 N 1 | 0 0 | 14 B 0 | 6 N 0 | 0 0 | 9 B 0 | 15 N 0 | -1

17 11 3N Dolor Catryell Garcia 2.0 ITA | 20 B 1 | 5 N 0 | 18 B 1 | 8 N 0 | 6 B 0 | 14 N 0 | 9 N 0 | -1

7 12 NC Baglioni Giorgio 4.0 ITA | 1 N 0 | 15 B 1 | 19 B 1 | 9 N 1 | 7 N 0 | 4 B Â½ | 2 N Â½ | -1

14 13 NC Brozzi Danilo 3.0 ITA | 2 B 0 | 20 N 1 | 8 B 0 | 19 N Â½ | 14 B 1 | 17 B Â½ | 4 N 0 | 1

11 14 NC Pumilia Antonello 3.5 ITA | 4 N 1 | 1 B 0 | 10 N 1 | 3 B 0 | 13 N 0 | 11 B 1 | 17 N Â½ | -1

15 15 NC Beliman Alexandro 3.0 ITA | 5 B 0 | 12 N 0 | 6 B 0 | 20 N 0 | 0 1 | 16 N 1 | 10 B 1 | 0

18 16 NC Artissi Albert 2.0 ITA | 7 N 0 | 9 B Â½ | 4 N 0 | 18 N Â½ | 20 B 0 | 15 B 0 | 19 N 1 | -1

10 17 NC Marta Claudio 3.5 ITA | 8 B Â½ | 6 N 1 | 7 N 0 | 4 B 0 | 9 B 1 | 13 N Â½ | 14 B Â½ | 1

12 18 NC Artissi Sabina 3.5 ITA | 9 N 1 | 3 B 0 | 11 N 0 | 16 B Â½ | 19 B 1 | 8 N 0 | 20 B 1 | 1

19 19 NC Tiraboschi Umberto 2.0 ITA | 10 B 0 | 0 1 | 12 N 0 | 13 B Â½ | 18 N 0 | 20 N Â½ | 16 B 0 | 0

16 20 NC Chiappinelli Massimo 2.5 ITA | 11 N 0 | 13 B 0 | 9 N 0 | 15 B 1 | 16 N 1 | 19 B Â½ | 18 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 2N Angelastro Ariel FranciscoITA 1611 6 3.50 4.74 -1.24 1348.711372 1944 M 870897 133973

16 NC Artissi Albert ITA 1317 7 2.00 2.94 -0.94 1395.001237 2010 M 2880780 178203

18 NC Artissi Sabina ITA 1200 7 3.50 1.85 1.65 1441.431442 2009 F 2880798 178204

5 2N Autullo Lorenzo ITA 1670 7 5.00 3.86 1.14 1626.291785 1997 M 2898662 135133

15 NC Beliman Alexandro ITA 1367 5 2.00 1.94 0.06 1456.501359 2010 M 28512413 183002

13 NC Brozzi Danilo ITA 1385 7 3.00 3.22 -0.22 1424.861375 2008 M 2855637 170871

7 2N Cecconi Adriano ITA 1624 6 3.50 3.35 0.15 1545.861671 1981 M 869910 130686

20 NC Chiappinelli MassimoITA 1111 7 2.50 1.56 0.94 1371.001269 1981 M 2892613 179146

1 1N Della Rocca Giorgio ITA 1764 6 3.50 3.98 -0.48 1602.431728 1964 M 849430 106354

11 3N Dolor Catryell GarciaITA 1547 7 2.00 4.05 -2.05 1461.431304 2004 M 2838325 164952

4 1N Fiorini Vittorio ITA 1682 6 4.00 4.54 -0.54 1450.431576 1957 M 824526 119420

17 NC Marta Claudio ITA 1275 7 3.50 1.23 2.27 1562.861563 2007 M 2855874 163892

3 NC Navrotescu Vlad-andreiITA 1721 7 6.00 4.51 1.49 1575.861885 2002 M 20654626

10 3N Piatto Maurizio ITA 1551 5 1.00 3.16 -2.16 1434.601195 1968 M 880078 126930

8 2N Prencipe Gaetano AntonioITA 1613 7 4.00 4.30 -0.3 1503.291554 1965 M 875570 121940

14 NC Pumilia Antonello ITA 1375 7 3.50 2.01 1.49 1560.711561 1968 M 2891790 178840

2 1N Spano' Cuomo GaetanoITA 1748 6 3.50 3.79 -0.29 1612.291686 1948 M 819980 115010

19 NC Tiraboschi Umberto ITA 1170 5 1.00 1.66 -0.66 1334.001088 1962 M 2868941 172104

6 1N Vargiu Antonio ITA 1650 7 4.00 4.31 -0.31 1549.861600 1946 M 817368 104518
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Roma - 11-08-2018 - 17-08-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 NC Baglioni Giorgio ITA 1440 0 0.00 2.40 1.6 48 1566.571409 2002 M 168933
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7Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - B (1808012B)
Roma - 11-08-2018 - 17-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Della Rocca Giorgio ITA 1764   |  12 NC Baglioni Giorgio ITA 1440 1 - 0

2 13 NC Brozzi Danilo ITA 1385   |  2 1N Spano' Cuomo Gaetano ITA 1748 0 - 1

3 3 NC Navrotescu Vlad-andrei ITA 1721   |  6 1N Vargiu Antonio ITA 1650 1 - 0

4 4 1N Fiorini Vittorio ITA 1682   |  14 NC Pumilia Antonello ITA 1375 0 - 1

5 15 NC Beliman Alexandro ITA 1367   |  5 2N Autullo Lorenzo ITA 1670 0 - 1

6 7 2N Cecconi Adriano ITA 1624   |  16 NC Artissi Albert ITA 1317 1 - 0

7 17 NC Marta Claudio ITA 1275   |  8 2N Prencipe Gaetano Antonio ITA 1613 Â½ - Â½

8 9 2N Angelastro Ariel FranciscoITA 1611   |  18 NC Artissi Sabina ITA 1200 0 - 1

9 19 NC Tiraboschi Umberto ITA 1170   |  10 3N Piatto Maurizio ITA 1551 0 - 1

10 11 3N Dolor Catryell Garcia ITA 1547   |  20 NC Chiappinelli Massimo ITA 1111 1 - 0

FSI - 7Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - B (1808012B) - Roma - 11-08-2018 - 17-08-2018 - Pag. 7/19



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

7Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - B (1808012B)
Roma - 11-08-2018 - 17-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Pumilia Antonello 1 ITA 1375   |  1 1N Della Rocca Giorgio 1 ITA 1764 0 - 1

2 2 1N Spano' Cuomo Gaetano 1 ITA 1748   |  7 2N Cecconi Adriano 1 ITA 1624 Â½ - Â½

3 18 NC Artissi Sabina 1 ITA 1200   |  3 NC Navrotescu Vlad-andrei1 ITA 1721 0 - 1

4 5 2N Autullo Lorenzo 1 ITA 1670   |  11 3N Dolor Catryell Garcia1 ITA 1547 1 - 0

5 8 2N Prencipe Gaetano Antonio0.5 ITA 1613   |  4 1N Fiorini Vittorio 0 ITA 1682 Â½ - Â½

6 6 1N Vargiu Antonio 0 ITA 1650   |  17 NC Marta Claudio 0.5 ITA 1275 0 - 1

7 16 NC Artissi Albert 0 ITA 1317   |  9 2N Angelastro Ariel Francisco0 ITA 1611 Â½ - Â½

8 12 NC Baglioni Giorgio 0 ITA 1440   |  15 NC Beliman Alexandro 0 ITA 1367 1 - 0

9 20 NC Chiappinelli Massimo 0 ITA 1111   |  13 NC Brozzi Danilo 0 ITA 1385 0 - 1

10 10 3N Piatto Maurizio 1 ITA 1551   |  0 - F

11 19 NC Tiraboschi Umberto 0 ITA 1170   |  1 - F
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7Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - B (1808012B)
Roma - 11-08-2018 - 17-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Della Rocca Giorgio 2 ITA 1764   |  5 2N Autullo Lorenzo 2 ITA 1670 0 - 1

2 3 NC Navrotescu Vlad-andrei2 ITA 1721   |  2 1N Spano' Cuomo Gaetano 1.5 ITA 1748 0 - 1

3 7 2N Cecconi Adriano 1.5 ITA 1624   |  17 NC Marta Claudio 1.5 ITA 1275 1 - 0

4 13 NC Brozzi Danilo 1 ITA 1385   |  8 2N Prencipe Gaetano Antonio1 ITA 1613 0 - 1

5 10 3N Piatto Maurizio 1 ITA 1551   |  14 NC Pumilia Antonello 1 ITA 1375 0 - 1

6 11 3N Dolor Catryell Garcia1 ITA 1547   |  18 NC Artissi Sabina 1 ITA 1200 1 - 0

7 12 NC Baglioni Giorgio 1 ITA 1440   |  19 NC Tiraboschi Umberto 1 ITA 1170 1 - 0

8 4 1N Fiorini Vittorio 0.5 ITA 1682   |  16 NC Artissi Albert 0.5 ITA 1317 1 - 0

9 9 2N Angelastro Ariel Francisco0.5 ITA 1611   |  20 NC Chiappinelli Massimo 0 ITA 1111 1 - 0

10 15 NC Beliman Alexandro 0 ITA 1367   |  6 1N Vargiu Antonio 0 ITA 1650 0 - 1
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7Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - B (1808012B)
Roma - 11-08-2018 - 17-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Autullo Lorenzo 3 ITA 1670   |  7 2N Cecconi Adriano 2.5 ITA 1624 Â½ - Â½

2 2 1N Spano' Cuomo Gaetano 2.5 ITA 1748   |  1 1N Della Rocca Giorgio 2 ITA 1764 0 - 1

3 14 NC Pumilia Antonello 2 ITA 1375   |  3 NC Navrotescu Vlad-andrei2 ITA 1721 0 - 1

4 8 2N Prencipe Gaetano Antonio2 ITA 1613   |  11 3N Dolor Catryell Garcia2 ITA 1547 1 - 0

5 9 2N Angelastro Ariel Francisco1.5 ITA 1611   |  12 NC Baglioni Giorgio 2 ITA 1440 0 - 1

6 17 NC Marta Claudio 1.5 ITA 1275   |  4 1N Fiorini Vittorio 1.5 ITA 1682 0 - 1

7 6 1N Vargiu Antonio 1 ITA 1650   |  10 3N Piatto Maurizio 1 ITA 1551 1 - 0

8 19 NC Tiraboschi Umberto 1 ITA 1170   |  13 NC Brozzi Danilo 1 ITA 1385 Â½ - Â½

9 18 NC Artissi Sabina 1 ITA 1200   |  16 NC Artissi Albert 0.5 ITA 1317 Â½ - Â½

10 20 NC Chiappinelli Massimo 0 ITA 1111   |  15 NC Beliman Alexandro 0 ITA 1367 1 - 0
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7Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - B (1808012B)
Roma - 11-08-2018 - 17-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Navrotescu Vlad-andrei3 ITA 1721   |  5 2N Autullo Lorenzo 3.5 ITA 1670 1 - 0

2 1 1N Della Rocca Giorgio 3 ITA 1764   |  8 2N Prencipe Gaetano Antonio3 ITA 1613 1 - 0

3 7 2N Cecconi Adriano 3 ITA 1624   |  12 NC Baglioni Giorgio 3 ITA 1440 1 - 0

4 4 1N Fiorini Vittorio 2.5 ITA 1682   |  2 1N Spano' Cuomo Gaetano 2.5 ITA 1748 Â½ - Â½

5 11 3N Dolor Catryell Garcia2 ITA 1547   |  6 1N Vargiu Antonio 2 ITA 1650 0 - 1

6 13 NC Brozzi Danilo 1.5 ITA 1385   |  14 NC Pumilia Antonello 2 ITA 1375 1 - 0

7 17 NC Marta Claudio 1.5 ITA 1275   |  9 2N Angelastro Ariel Francisco1.5 ITA 1611 1 - 0

8 18 NC Artissi Sabina 1.5 ITA 1200   |  19 NC Tiraboschi Umberto 1.5 ITA 1170 1 - 0

9 16 NC Artissi Albert 1 ITA 1317   |  20 NC Chiappinelli Massimo 1 ITA 1111 0 - 1

10 10 3N Piatto Maurizio 1 ITA 1551   |  0 - F

11 15 NC Beliman Alexandro 0 ITA 1367   |  1 - F

FSI - 7Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - B (1808012B) - Roma - 11-08-2018 - 17-08-2018 - Pag. 11/19



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

7Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - B (1808012B)
Roma - 11-08-2018 - 17-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Navrotescu Vlad-andrei4 ITA 1721   |  1 1N Della Rocca Giorgio 4 ITA 1764 1 - 0

2 6 1N Vargiu Antonio 3 ITA 1650   |  7 2N Cecconi Adriano 4 ITA 1624 Â½ - Â½

3 5 2N Autullo Lorenzo 3.5 ITA 1670   |  2 1N Spano' Cuomo Gaetano 3 ITA 1748 Â½ - Â½

4 12 NC Baglioni Giorgio 3 ITA 1440   |  4 1N Fiorini Vittorio 3 ITA 1682 Â½ - Â½

5 8 2N Prencipe Gaetano Antonio3 ITA 1613   |  18 NC Artissi Sabina 2.5 ITA 1200 1 - 0

6 13 NC Brozzi Danilo 2.5 ITA 1385   |  17 NC Marta Claudio 2.5 ITA 1275 Â½ - Â½

7 14 NC Pumilia Antonello 2 ITA 1375   |  11 3N Dolor Catryell Garcia2 ITA 1547 1 - 0

8 20 NC Chiappinelli Massimo 2 ITA 1111   |  19 NC Tiraboschi Umberto 1.5 ITA 1170 Â½ - Â½

9 10 3N Piatto Maurizio 1 ITA 1551   |  9 2N Angelastro Ariel Francisco1.5 ITA 1611 0 - 1

10 16 NC Artissi Albert 1 ITA 1317   |  15 NC Beliman Alexandro 1 ITA 1367 0 - 1
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7Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - B (1808012B)
Roma - 11-08-2018 - 17-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Cecconi Adriano 4.5 ITA 1624   |  3 NC Navrotescu Vlad-andrei5 ITA 1721 0 - 1

2 8 2N Prencipe Gaetano Antonio4 ITA 1613   |  5 2N Autullo Lorenzo 4 ITA 1670 0 - 1

3 1 1N Della Rocca Giorgio 4 ITA 1764   |  6 1N Vargiu Antonio 3.5 ITA 1650 Â½ - Â½

4 2 1N Spano' Cuomo Gaetano 3.5 ITA 1748   |  12 NC Baglioni Giorgio 3.5 ITA 1440 Â½ - Â½

5 4 1N Fiorini Vittorio 3.5 ITA 1682   |  13 NC Brozzi Danilo 3 ITA 1385 1 - 0

6 17 NC Marta Claudio 3 ITA 1275   |  14 NC Pumilia Antonello 3 ITA 1375 Â½ - Â½

7 18 NC Artissi Sabina 2.5 ITA 1200   |  20 NC Chiappinelli Massimo 2.5 ITA 1111 1 - 0

8 9 2N Angelastro Ariel Francisco2.5 ITA 1611   |  11 3N Dolor Catryell Garcia2 ITA 1547 1 - 0

9 15 NC Beliman Alexandro 2 ITA 1367   |  10 3N Piatto Maurizio 1 ITA 1551 1 - 0

10 19 NC Tiraboschi Umberto 2 ITA 1170   |  16 NC Artissi Albert 1 ITA 1317 0 - 1
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1 Della Rocca Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1728 Media: 1602.43 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Baglioni Giorgio ITA 1440 1 0 1

2 N 14 NC Pumilia Antonello ITA 1375 389 0.91 1 1 2

3 B 5 2N Autullo Lorenzo ITA 1670 94 0.63 0 1 2

4 N 2 1N Spano' Cuomo Gaetano ITA 1748 16 0.52 1 2 3

5 B 8 2N Prencipe Gaetano Antonio ITA 1613 151 0.7 1 3 4

6 N 3 NC Navrotescu Vlad-andrei ITA 1721 43 0.56 0 3 4

7 B 6 1N Vargiu Antonio ITA 1650 114 0.66 Â½ 3 4

3.98 3 4

2 Spano' Cuomo Gaetano
1N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1686 Media: 1612.29 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Brozzi Danilo ITA 1385 363 0.9 1 1 1

2 B 7 2N Cecconi Adriano ITA 1624 124 0.67 Â½ 1 1

3 N 3 NC Navrotescu Vlad-andrei ITA 1721 27 0.54 1 2 2

4 B 1 1N Della Rocca Giorgio ITA 1764 -16 0.48 0 2 2

5 N 4 1N Fiorini Vittorio ITA 1682 66 0.59 Â½ 2 2

6 N 5 2N Autullo Lorenzo ITA 1670 78 0.61 Â½ 2 2

7 B 12 NC Baglioni Giorgio ITA 1440 Â½ 2 2

3.79 2 2

3 Navrotescu Vlad-andrei
NC ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1885 Media: 1575.86 W-We: 1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Vargiu Antonio ITA 1650 71 0.6 1 1 1

2 N 18 NC Artissi Sabina ITA 1200 521 0.92 1 2 2

3 B 2 1N Spano' Cuomo Gaetano ITA 1748 -27 0.46 0 2 2

4 N 14 NC Pumilia Antonello ITA 1375 346 0.89 1 3 3

5 B 5 2N Autullo Lorenzo ITA 1670 51 0.57 1 4 4

6 B 1 1N Della Rocca Giorgio ITA 1764 -43 0.44 1 5 5

7 N 7 2N Cecconi Adriano ITA 1624 97 0.63 1 6 6

4.51 6 6

4 Fiorini Vittorio
1N ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1576 Media: 1450.43 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Pumilia Antonello ITA 1375 307 0.86 0 0 0

2 N 8 2N Prencipe Gaetano Antonio ITA 1613 69 0.6 Â½ 0 0

3 B 16 NC Artissi Albert ITA 1317 365 0.9 1 1 1

4 N 17 NC Marta Claudio ITA 1275 407 0.92 1 2 2

5 B 2 1N Spano' Cuomo Gaetano ITA 1748 -66 0.41 Â½ 2 2

6 N 12 NC Baglioni Giorgio ITA 1440 Â½ 2 2

7 B 13 NC Brozzi Danilo ITA 1385 297 0.85 1 3 3

4.54 3 3
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5 Autullo Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1785 Media: 1626.29 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Beliman Alexandro ITA 1367 303 0.86 1 1 1

2 B 11 3N Dolor Catryell Garcia ITA 1547 123 0.67 1 2 2

3 N 1 1N Della Rocca Giorgio ITA 1764 -94 0.37 1 3 3

4 B 7 2N Cecconi Adriano ITA 1624 46 0.56 Â½ 3 3

5 N 3 NC Navrotescu Vlad-andrei ITA 1721 -51 0.43 0 3 3

6 B 2 1N Spano' Cuomo Gaetano ITA 1748 -78 0.39 Â½ 3 3

7 N 8 2N Prencipe Gaetano Antonio ITA 1613 57 0.58 1 4 4

3.86 4 4

6 Vargiu Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1600 Media: 1549.86 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Navrotescu Vlad-andrei ITA 1721 -71 0.4 0 0 0

2 B 17 NC Marta Claudio ITA 1275 375 0.91 0 0 0

3 N 15 NC Beliman Alexandro ITA 1367 283 0.84 1 1 1

4 B 10 3N Piatto Maurizio ITA 1551 99 0.64 1 2 2

5 N 11 3N Dolor Catryell Garcia ITA 1547 103 0.64 1 3 3

6 B 7 2N Cecconi Adriano ITA 1624 26 0.54 Â½ 3 3

7 N 1 1N Della Rocca Giorgio ITA 1764 -114 0.34 Â½ 3 3

4.31 3 3

7 Cecconi Adriano
2N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1671 Media: 1545.86 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Artissi Albert ITA 1317 307 0.86 1 1 1

2 N 2 1N Spano' Cuomo Gaetano ITA 1748 -124 0.33 Â½ 1 1

3 B 17 NC Marta Claudio ITA 1275 349 0.89 1 2 2

4 N 5 2N Autullo Lorenzo ITA 1670 -46 0.44 Â½ 2 2

5 B 12 NC Baglioni Giorgio ITA 1440 1 2 3

6 N 6 1N Vargiu Antonio ITA 1650 -26 0.46 Â½ 2 3

7 B 3 NC Navrotescu Vlad-andrei ITA 1721 -97 0.37 0 2 3

3.35 2 3

8 Prencipe Gaetano Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1613 Perf: 1554 Media: 1503.29 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Marta Claudio ITA 1275 338 0.88 Â½ 0 0

2 B 4 1N Fiorini Vittorio ITA 1682 -69 0.4 Â½ 0 0

3 N 13 NC Brozzi Danilo ITA 1385 228 0.79 1 1 1

4 B 11 3N Dolor Catryell Garcia ITA 1547 66 0.59 1 2 2

5 N 1 1N Della Rocca Giorgio ITA 1764 -151 0.3 0 2 2

6 B 18 NC Artissi Sabina ITA 1200 413 0.92 1 3 3

7 B 5 2N Autullo Lorenzo ITA 1670 -57 0.42 0 3 3

4.3 3 3
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9 Angelastro Ariel Francisco
2N ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1372 Media: 1348.71 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Artissi Sabina ITA 1200 411 0.92 0 0 0

2 N 16 NC Artissi Albert ITA 1317 294 0.85 Â½ 0 0

3 B 20 NC Chiappinelli Massimo ITA 1111 500 0.92 1 1 1

4 B 12 NC Baglioni Giorgio ITA 1440 0 1 1

5 N 17 NC Marta Claudio ITA 1275 336 0.88 0 1 1

6 N 10 3N Piatto Maurizio ITA 1551 60 0.58 1 2 2

7 B 11 3N Dolor Catryell Garcia ITA 1547 64 0.59 1 3 3

4.74 3 3

10 Piatto Maurizio
3N ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1195 Media: 1434.60 W-We: -2.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Tiraboschi Umberto ITA 1170 381 0.91 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 14 NC Pumilia Antonello ITA 1375 176 0.73 0 1 1

4 N 6 1N Vargiu Antonio ITA 1650 -99 0.36 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 B 9 2N Angelastro Ariel FranciscoITA 1611 -60 0.42 0 1 1

7 N 15 NC Beliman Alexandro ITA 1367 184 0.74 0 1 1

3.16 1 1

11 Dolor Catryell Garcia
3N ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1304 Media: 1461.43 W-We: -2.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Chiappinelli Massimo ITA 1111 436 0.92 1 1 1

2 N 5 2N Autullo Lorenzo ITA 1670 -123 0.33 0 1 1

3 B 18 NC Artissi Sabina ITA 1200 347 0.89 1 2 2

4 N 8 2N Prencipe Gaetano Antonio ITA 1613 -66 0.41 0 2 2

5 B 6 1N Vargiu Antonio ITA 1650 -103 0.36 0 2 2

6 N 14 NC Pumilia Antonello ITA 1375 172 0.73 0 2 2

7 N 9 2N Angelastro Ariel FranciscoITA 1611 -64 0.41 0 2 2

4.05 2 2

12 Baglioni Giorgio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 48 Perf: 1409 Media: 1566.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Della Rocca Giorgio ITA 1764 -324 0.13 0 0 0

2 B 15 NC Beliman Alexandro ITA 1367 73 0.6 1 1 1

3 B 19 NC Tiraboschi Umberto ITA 1170 270 0.83 1 2 2

4 N 9 2N Angelastro Ariel FranciscoITA 1611 -171 0.27 1 3 3

5 N 7 2N Cecconi Adriano ITA 1624 -184 0.26 0 3 3

6 B 4 1N Fiorini Vittorio ITA 1682 -242 0.2 Â½ 3 3

7 N 2 1N Spano' Cuomo Gaetano ITA 1748 -308 0.14 Â½ 3 3

2.43 3 3
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13 Brozzi Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 1385 Perf: 1375 Media: 1424.86 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Spano' Cuomo Gaetano ITA 1748 -363 0.1 0 0 0

2 N 20 NC Chiappinelli Massimo ITA 1111 274 0.83 1 1 1

3 B 8 2N Prencipe Gaetano Antonio ITA 1613 -228 0.21 0 1 1

4 N 19 NC Tiraboschi Umberto ITA 1170 215 0.77 Â½ 1 1

5 B 14 NC Pumilia Antonello ITA 1375 10 0.51 1 2 2

6 B 17 NC Marta Claudio ITA 1275 110 0.65 Â½ 2 2

7 N 4 1N Fiorini Vittorio ITA 1682 -297 0.15 0 2 2

3.22 2 2

14 Pumilia Antonello
NC ITA   Elo FIDE: 1375 Perf: 1561 Media: 1560.71 W-We: 1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Fiorini Vittorio ITA 1682 -307 0.14 1 1 1

2 B 1 1N Della Rocca Giorgio ITA 1764 -389 0.09 0 1 1

3 N 10 3N Piatto Maurizio ITA 1551 -176 0.27 1 2 2

4 B 3 NC Navrotescu Vlad-andrei ITA 1721 -346 0.11 0 2 2

5 N 13 NC Brozzi Danilo ITA 1385 -10 0.49 0 2 2

6 B 11 3N Dolor Catryell Garcia ITA 1547 -172 0.27 1 3 3

7 N 17 NC Marta Claudio ITA 1275 100 0.64 Â½ 3 3

2.01 3 3

15 Beliman Alexandro
NC ITA   Elo FIDE: 1367 Perf: 1359 Media: 1456.50 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Autullo Lorenzo ITA 1670 -303 0.14 0 0 0

2 N 12 NC Baglioni Giorgio ITA 1440 0 0 0

3 B 6 1N Vargiu Antonio ITA 1650 -283 0.16 0 0 0

4 N 20 NC Chiappinelli Massimo ITA 1111 256 0.81 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 16 NC Artissi Albert ITA 1317 50 0.57 1 1 2

7 B 10 3N Piatto Maurizio ITA 1551 -184 0.26 1 2 3

1.94 2 3

16 Artissi Albert
NC ITA   Elo FIDE: 1317 Perf: 1237 Media: 1395.00 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Cecconi Adriano ITA 1624 -307 0.14 0 0 0

2 B 9 2N Angelastro Ariel FranciscoITA 1611 -294 0.15 Â½ 0 0

3 N 4 1N Fiorini Vittorio ITA 1682 -365 0.1 0 0 0

4 N 18 NC Artissi Sabina ITA 1200 117 0.66 Â½ 0 0

5 B 20 NC Chiappinelli Massimo ITA 1111 206 0.76 0 0 0

6 B 15 NC Beliman Alexandro ITA 1367 -50 0.43 0 0 0

7 N 19 NC Tiraboschi Umberto ITA 1170 147 0.7 1 1 1

2.94 1 1
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17 Marta Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1275 Perf: 1563 Media: 1562.86 W-We: 2.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Prencipe Gaetano Antonio ITA 1613 -338 0.12 Â½ 0 0

2 N 6 1N Vargiu Antonio ITA 1650 -375 0.09 1 1 1

3 N 7 2N Cecconi Adriano ITA 1624 -349 0.11 0 1 1

4 B 4 1N Fiorini Vittorio ITA 1682 -407 0.08 0 1 1

5 B 9 2N Angelastro Ariel FranciscoITA 1611 -336 0.12 1 2 2

6 N 13 NC Brozzi Danilo ITA 1385 -110 0.35 Â½ 2 2

7 B 14 NC Pumilia Antonello ITA 1375 -100 0.36 Â½ 2 2

1.23 2 2

18 Artissi Sabina
NC ITA   Elo FIDE: 1200 Perf: 1442 Media: 1441.43 W-We: 1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Angelastro Ariel FranciscoITA 1611 -411 0.08 1 1 1

2 B 3 NC Navrotescu Vlad-andrei ITA 1721 -521 0.08 0 1 1

3 N 11 3N Dolor Catryell Garcia ITA 1547 -347 0.11 0 1 1

4 B 16 NC Artissi Albert ITA 1317 -117 0.34 Â½ 1 1

5 B 19 NC Tiraboschi Umberto ITA 1170 30 0.54 1 2 2

6 N 8 2N Prencipe Gaetano Antonio ITA 1613 -413 0.08 0 2 2

7 B 20 NC Chiappinelli Massimo ITA 1111 89 0.62 1 3 3

1.85 3 3

19 Tiraboschi Umberto
NC ITA   Elo FIDE: 1170 Perf: 1088 Media: 1334.00 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Piatto Maurizio ITA 1551 -381 0.09 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 12 NC Baglioni Giorgio ITA 1440 0 0 1

4 B 13 NC Brozzi Danilo ITA 1385 -215 0.23 Â½ 0 1

5 N 18 NC Artissi Sabina ITA 1200 -30 0.46 0 0 1

6 N 20 NC Chiappinelli Massimo ITA 1111 59 0.58 Â½ 0 1

7 B 16 NC Artissi Albert ITA 1317 -147 0.3 0 0 1

1.66 0 1

20 Chiappinelli Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1111 Perf: 1269 Media: 1371.00 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Dolor Catryell Garcia ITA 1547 -436 0.08 0 0 0

2 B 13 NC Brozzi Danilo ITA 1385 -274 0.17 0 0 0

3 N 9 2N Angelastro Ariel FranciscoITA 1611 -500 0.08 0 0 0

4 B 15 NC Beliman Alexandro ITA 1367 -256 0.19 1 1 1

5 N 16 NC Artissi Albert ITA 1317 -206 0.24 1 2 2

6 B 19 NC Tiraboschi Umberto ITA 1170 -59 0.42 Â½ 2 2

7 N 18 NC Artissi Sabina ITA 1200 -89 0.38 0 2 2

1.56 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 NC Baglioni Giorgio ITA 7 4.0 1566 1586 1440 2002 M 168933
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